PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	26. 06. 2018
	№
	830

Об организации мероприятий

к Всероссийскому Дню молодежи
В целях организации и проведения мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню молодежи, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать оргкомитет по подготовке и проведению Всероссийского Дня молодежи в городе Снежинске в следующем составе:
Мальцева И. В. – заместитель главы городского округа, председатель

                         оргкомитета
Александров Р. Г. – руководитель МКУ «Управление  культуры и
                           молодежной политики администрации города Снежинска»,

      заместитель председателя оргкомитета

члены оргкомитета:
Агеев А.А. – начальник ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО

    в г.Снежинске (по согласованию)
Александров Е. С. – председатель Первичной профсоюзной организации
                          ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им. академ. Е.И.Забабахина»

                          (по согласованию)
Александрова М. В. – руководитель МКУ «Управление образования

                           администрации города Снежинска»
Бугаенко Е. И.– главный специалист отдела по работе с молодежью МКУ

                          администрации города Снежинска», секретарь оргкомитета
Воротынцева Т. И. – начальник отдела по работе с молодежью МКУ

                          «Управление культуры и молодежной политики
                          администрации города Снежинска»
Дерябин В.М.
– начальник ФГБУЗ ЦМСЧ-15 ФМБА России

(по согласованию)
Жидков В.В. – начальник Управления ГОЧС г.Снежинска

Маджар А.П. – начальник ОМВД России по ЗАТО г.Снежинск
                    Челябинской области (по согласованию)

Ремезов А. Г. – заместитель председателя Собрания депутатов
                         Снежинского городского округа (по согласованию)

2

Киреев Ю. Л. – директор МАУ «Парк культуры и отдыха»
Лебедев Г. В.  – председатель СГОО «Снежфото» (по согласованию)
Тютин Э. И. – начальник специального управления ФПС № 7 МЧС России

Федяева С. В. – директор Муниципального автономного учреждения
                        Снежинского городского округа «Детский оздоровительный
                        центр «Орлёнок» им. Г. П. Ломинского».
2. Утвердить Общегородской план праздничных мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню молодежи (прилагается).

3. Предложить отделу МВД России по ЗАТО в г. Снежинска на время проведения Дня молодежи России организовать мероприятия по охране общественного порядка и безопасности участников массовых акций (Ответственный – Маджар А.П.).

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы городского округа И. В. Мальцеву.

Глава Снежинского
городского округа

                      И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

         А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Начальник Управления культуры

и молодежной политики

         Р.Г.Александров

Рассылка:

в дело - 2 экз.

Мальцевой И.В. - 1

МКУ «УКиМП» - 1

ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск - 1

ФГБУЗ ЦМСЧ-15 ФМБА России - 1

ФПС № 7 МЧС России - 1
Управление ГОЧС - 1

ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО  в г.Снежинске - 1

МАУ «ПКиО» - 1

          Известия Собрания депутатов (Карпову О.П.) - 1

          ППО РФЯЦ-ВНИИТФ (Александрову Е.С.) - 1

Т.И.Воротынцева, 72274

начальник ОРМ УКиМП
ОМ 1  19.06.2018

842
            ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

    от 26. 06. 2018 №  830
Общегородской план праздничных мероприятий,
посвященных Дню молодежи России

	№ п/п
	Наименование

мероприятия,

форма проведения
	Дата

проведения
	Время

проведения
	Место

проведения
	Ответственный/
телефон

	Управление культуры и молодежной политики

	1.
	«Летние литературные гонки» - интернет-проект

	с 29 июня по 31 августа
	-
	Группа в Контакте

(https://vk.com/librarysnz

 HYPERLINK ""
)
	Тухватулина Э.Ф.
Романова Д. М.

	2.
	«Мы потомки победителей!» -литературно-исторический фестиваль
	29 июня
	10.30
	Все залы Городского музея
	Герасимова Т.В.

Канов М.А.

	3.
	«Танцуй с нами» - молодежный флешмоб
	29 июня

	12.00 – 13.00
	ПКиО

стадион Комсомолец
	Киреев Ю.Л.

Поликаев М.Ю.

	4.
	«Молодежь – будущее Снежинска» - круглый стол
	29 июня

	15.00 – 16.00
	Мира, 18
	Киреев Ю.Л.

Поликаев М.Ю.

	5.
	«Академия волшебства» - мастер-классы для детей по рисованию, собиранию пазлов
	30 июня

	12.00-13.00
	ПКиО, городской пляж
	Киреев Ю.Л.

Ташбулатов Э.Т.

	6.
	«Приключения ждут» - детская игровая программа
	30 июня

	12.00-13.00
	ПКиО, городской пляж
	Киреев Ю.Л.

Ташбулатов Э.Т.

	7.
	«Спортивная панда»  - соревнования для детей
	30 июня
	12.00-13.00
	ПКиО, городской пляж
	Киреев Ю.Л.

Ташбулатов Э.Т.

	8.
	Конкурс боди-арта
	30 июня

	13.00-15.00
	ПКиО, городской пляж
	Киреев Ю.Л.

Ташбулатов Э.Т.

	9.
	«Апельсиновый взрыв» - спортивные соревнования

	30 июня

	13.00-15.00
	ПКиО, городской пляж
	Киреев Ю.Л.

Ташбулатов Э.Т.

	10.
	«Пляжные игрища»    - спортивные соревнования
	30 июня

	13.00-15.00
	ПКиО, городской пляж
	Киреев Ю.Л.

Ташбулатов Э.Т.

	2

	11.
	«Яркие краски в небо» - конкурс бумажных змеев
	30 июня

	13.00-15.00
	ПКиО, городской пляж
	Киреев Ю.Л.

Ташбулатов Э.Т.

	12.
	SNZ COLOR FEAST  - фестиваль красок
	30 июня

	15.00-16.00
	ПКиО, городской пляж
	Ташбулатов Э.Т.

	13.
	Торжественная церемония вручения паспортов и награждения молодых активистов
	30 июня

	19.00
	ПКиО

стадион Комсомолец
	Воротынцева Т.И.

Киреев Ю.Л.

Наседкина В.В.

	14.
	«Я - молодой» - праздничный концерт
	30 июня

	19.00-21.00
	ПКиО

стадион Комсомолец
	Киреев Ю.Л.

Ташбулатов Э.Т.

	15.
	D j Viva г. Озерск  - дискотека

	30 июня

	21.00-21.45
	ПКиО

стадион Комсомолец
	Киреев Ю.Л.

Ташбулатов Э.Т.

	Координационный совет по молодежной политике администрации города Снежинска

	16.
	«SNZROCK» - концерт группы «HATEME» (поп-панк для молодежи)

	29 июня

	15.00 – 17.00 – саундчек

19.00 - 20.00 – концерт
	у центрального входа в Универмаг
	Воротынцева Т.И.

Тарелкина Н.Е.

зам.руководителя Координационного совета по молодежной политике

	17.
	«Отожми - 2018» -

спортивные соревнования
	30 июня

	13.00-15.00
	ПКиО, городской пляж
	Воротынцева Т.И.

Тарелкина Н.Е.

зам.руководителя Координационного совета по молодежной политике

	ППО РФЯЦ-ВНИИТФ

	18.
	«Остров ОZ»
	23 июня
	-
	База отдыха «Озерки»

	Александров Е.С.

Белова Е.А.

	19.
	«Карнавал» - костюмированный забег
	30 июня

	18.00-19.00
	ПКиО

стадион Комсомолец
	Александров Е.С.

Киреев Ю.Л.

Ташбулатов Э.Т.

	Управление образования

	20.
	«Всемирные хоровые игры» - песенный фестиваль, посвященный Дню молодежи России
	30 июня

	10.00
	«Детский оздоровительный центр «Орлёнок» имени
Г.П.Ломинского»
	Александрова М.В.

Федяева С.В.

Начальник ОРМ УКиМ                                                         Т.И.Воротынцева